

Årsredovisning

Tretema Partille AB

559264-5088

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Nyberg
2023-01-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsultverksamhet avseende fastighetsförmedling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Partille.

Kontrollbalans har upprättats per 30 juni 2022 som visar att aktiekapitalet är förbrukat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	1 834	902
Resultat efter finansiella poster	-45	-4
Soliditet %	-3	18

Bolaget har ökat omsättningen under året pga fler mäklare. Dock har köp av leads också ökat samt att marginalerna pga en signerad marknad minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		-3 782
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-3 782	3 782
- Årets resultat			-44 615
- Belopp vid årets utgång	25 000	-3 782	-44 615

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-3 782
Årets resultat	-44 615
Summa	-48 397

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-48 397
Summa	-48 397

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-22 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 834 346	901 941
Övriga rörelseintäkter	180 000	150 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 014 346	1 051 941
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-243 878	-97 855
Övriga externa kostnader	-970 267	-441 470
Personalkostnader	-844 733	-516 349
Summa rörelsekostnader	-2 058 878	-1 055 674
Rörelseresultat	-44 532	-3 733
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-83	-49
Summa finansiella poster	-83	-49
Resultat efter finansiella poster	-44 615	-3 782
Resultat före skatt	-44 615	-3 782
Årets resultat	-44 615	-3 782

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	195 938	0
Övriga fordringar	82	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>196 020</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	649 192	120 684
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>649 192</i>	<i>120 684</i>
Summa omsättningstillgångar	845 212	120 684
SUMMA TILLGÅNGAR	845 212	120 684

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Insatt aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-3 782	0
Årets resultat	-44 615	-3 782
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-48 397	-3 782
Summa eget kapital	-23 397	21 218
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	287 796	43 416
Övriga skulder	574 813	46 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	9 400
Summa kortfristiga skulder	868 609	99 466
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	845 212	120 684

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-06-30	2021-06-30
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Partille

Andreas Nyberg
Andreas Nyberg
2023-01-06

Annika Nyberg
Annika Nyberg
2023-01-08